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Tom Jones klar för Grönans Stora Scen

Den legendariske sångaren från Wales har haft en fantastisk karriär i 50 år,
sålt över 100 miljoner album och till och med blivit dubbad av Drottningen av
England. Konstigt nog har han aldrig uppträtt på Gröna Lund tidigare, men
idag är vi enormt stolta över att kunna berätta att Tom Jones äntligen ger sin
första konsert på Stora Scen den 11 juni kl. 20.00.

Tom Jones föddes 1940 i södra Wales. Han var son till en enkel gruvarbetare,
men lyckades bli en av de mest framgångsrika sångarna från 60-talet. Med 40
album som sålt i över 100 miljoner exemplar är han en av de största
artisterna i vår tid. Sånger som “It’s not unusual”, “She’s a lady”, “Green, green



grass of home” och “Sex bomb” har gjort honom till en ikon inom
musikindustrin. Efter mer än 50 år som artist fortsätter ändå Tom Jones både
att utvecklas och hitta ny publik, tack vare samarbeten med bland andra The
Cardigans och Robbie Williams. 2012 släpptes hans 40:e album ”Spirit in the
room” där han framför sånger skrivna av bland andra Paul Simon, Leonard
Cohen och Paul McCartney. Att han aldrig spelat på Gröna Lund förut är ett
mysterium, men den 11 juni kl. 20.00 intar han äntligen den klassiska Stora
Scen för första gången.

–  Att få chansen att boka en så stor och legendarisk artist som Tom Jones är
en dröm för mig. Jag lyssnade på hans musik redan som liten och jag ser
verkligen fram emot att äntligen få välkomna honom till Gröna Lund, säger
Gröna Lunds programchef Kenny Mattsson.

För mer information om Gröna Lund och konserterna kontakta Annika
Troselius, Informationsansvarig på telefon 0708-580050 eller e-mail
annika.troselius@gronalund.com. För pressbilder besök Gröna Lunds
bildbank www.bilder.gronalund.com och klicka på ”Pressbilder”.

KONSERTSOMMAREN 2014
Med Gröna Lunds entrékort Gröna Kortet har man fri entré hela säsongen,
inklusive alla konserter. Gröna Kortet kostar 240 kr och går att köpa i Gröna
Lunds webbshop. Följande konserter är hittills bokade på Gröna Lund:

Looptroop Rockers - 9 maj kl. 20.00 på Stora Scen
Stiftelsen - 23 maj kl. 20.00 på Stora Scen
Tom Jones - 11 juni kl. 20.00 på Stora Scen
John De Sohn - 5 september kl. 20.00 på Stora Scen
Daniel Adams-Ray - 11 september kl. 20.00 på Stora Scen

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Aquaria, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 30 attraktioner
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och sex restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat-
och snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans, barnunderhållning mm. 2013 hade tivolit ca 1400 anställda
under säsongen, över 1,5 miljoner besökare och omsatte ca 500 miljoner kronor,
vilket gör tivolit till en av landets ledande besöksattraktioner.


